cronograma previsto, atendendo às necessidades do 

município e promovendo a valorização cultural da 

comunidade local, sem comprometer o princípio da 

economicidade e da transparência, conforme previsto 

na legislação aplicável. 

O valor global é R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

As despesas decorrentes desta contratação estão 

programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município de Pedro 

Velho/RN, para o exercício de 2025. 

Pedro Velho/RN, 29 de setembro de 2025.

[...]

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO GRUPO 

MUSICAL “PADRE NETO & BANDA LOUVOR 

E ADORAÇÃO”, NO DIA 03 DE OUTUBRO DE 

2025, EM PRAÇA PÚBLICA, NO MUNICÍPIO DE 

PEDRO VELHO/RN, DURANTE AS 

FESTIVIDADES RELIGIOSAS DE SÃO 

FRANCISCO DE ASSIS. 

O valor global é R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

Pedro Velho/RN, 29 de setembro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

FNYZQP6U4F  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº